



Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava
příspěvková organizace

Milan Lichý
Vojanova 62
746 01 Opava 1
IČ: 47636262
DIČ: CZ6005020516

VYŘIZUJE: Ing. Petra Kavalová
TEL.:
E-MAIL:
MÍSTO: Opava
DATUM: 8. 8. 2017

Dobrý den,

objednáváme u Vás úpravu el. sítě v objektu Husova 6, a to ve dvou počítačových učebnách (učebna počítačů č. 1 a č. 2) a to v rozsahu Vámi navrhovaného rozpočtu v celkové ceně bez DPH 54 889,- Kč.

Termín realizace prací: 10. 8. – 20. 8. 2017
Blíže informace Vám poskytne p. Mgr. Milan Šmíd – tel.

Naše fakturační údaje:

Název : Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace
Sídlo : Tyršova 867/34, 746 95 Opava
IČ : 72547651
DIČ : CZ72547651
Jsme plátcí DPH.

S pozdravem

.....
Mgr. Milan Šmíd
statutární zástupce školy

.....
Ing. Petra Kavalová
ekonom školy

Potvrzuji dne 8. 8. 2017, že zakázku dle navrženého cenového rozpočtu realizuji v požadovaném termínu a výši.

Podpis:

Položkový rozpočet

Stavba :	Počítačové třídy-úprava EI- číslo 2	Rozpočet: soupis prací
Objekt :	ul. Husova, Opava	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	318464163	Příprava pro osazení rozvaděčů	kpl	1,00	1 310,00	1 310,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				1 310,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	kpl	1,00	1 130,00	1 130,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 130,00
Díl: 720		Elektro mont.				
4	1	D+M rozvaděč stavební dle požadavku	kus	1	3100	3100
5	2	D+M elektro soustava rozvaděč. Vnitřních - dle požadavku	kus	1	3800	3800
6	3	D+M elektro vedení CYKY propojovac	m	75	63	4725
7	4	Dopojení ke stávajícím prvků+zprovoznění systému	kpl	1	4500	4500
8	5	Dopojení celého systému pro spínací klíč + spínací skříňka	kus	1	3850	3850
9	6	Drobný spojovací materiál	kpl	1	1100	1100
10	7	Lišty instal. Elektro vnitřní	m	5	53	265
11	8	Přesun hmot pro Ei práce	%	14,58	9,56	139,3848
Celkem za		720 Elektro mont.				21 479
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
12	199000000R00	Poplatek za skládku suti-eko odpad	kpl	1,00	250,00	250,00
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,15	15,30	2,30
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 18 km	t	3,00	2,63	7,89
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,50	85,00	127,50
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,70	22,10	15,47
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,15	150,00	22,50
18	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,15	195,00	29,25
19	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,15	139,00	20,85
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				476

cena celkem bez DPH:

24 395

Položkový rozpočet

Stavba :	Počítačové třídy-úprava EI- číslo 1	Rozpočet: soupis prací
Objekt :	ul. Husova, Opava	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	318464163	Příprava pro osazení rozvaděčů	kpl	1,00	1 310,00	1 310,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				1 310,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	kpl	1,00	1 130,00	1 130,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 130,00
Díl: 720		Elektro mont.				
4	1	D+M rozvaděč stavební dle požadavku	kus	1	3100	3100
5	2	D+M elektro soustava rozvaděč. Vnitřních - dle požadavku	kus	1	3800	3800
6	3	D+M elektro vedení CYKY propojovací+přívodní	m	70	63	4410
7	4	Dopojení ke stávajícím prvků+zprovoznění systému	kpl	1	5800	5800
8	5	Dopojení celého systému pro spínací klíč + spínací skříňka	kus	1	2950	2950
9	6	Drobný spojovací materiál	kpl	1	1850	1850
10	7	Lišty instal. Elektro vnitřní	m	50	53	2650
11	8	Přesun hmot pro Ei práce	%	268,5	9,56	2566,86
Celkem za		720 Elektro mont.				27 127
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
12	199000000R00	Poplatek za skládku sutí-eko odpad	kpl	1,00	550,00	550,00
13	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,25	15,30	3,83
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 18 km	t	4,50	2,63	11,84
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,50	85,00	212,50
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,25	22,10	27,63
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,25	150,00	37,50
18	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,25	195,00	48,75
19	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,25	139,00	34,75
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				927

cena celkem bez DPH: 30 494